

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SKLABINÁ -SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA , STOKA AA-5, VII. etapa

Objekt: VII. etapa STOKA AA-5

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Zhotoviteľ: výberové konanie

Miesto: Sklabiná

Spracoval: Ing. Hroncová

Dátum: 13. 10. 2011

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t v šírke cestného panela 3*349	m2	1 047,000		
				1 047,000		
2	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t 64*1,1	m2	70,400		
				70,400		
3	113307213	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	70,400		
4	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom 64*1,1	m2	70,400		
				70,400		
5	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	500,000		
6	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	30,000		
7	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,200		
8	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	2,500		
9	132211131	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím sondy pre jestv. podzem. vedenie 1,1*1,5*(1,84+1,71+2,24)	m2	9,554		
				9,554		
10	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 rýha 413*1,1*1,87 prípojky 230*1,1*((1,87+1,5)/2) rozšírenie výkopu pre šachty 1,4*1,4*26,36 -ručný výkop -9,554 -vozovka -413*1,1*0,3 Medzisúččet 1181,668*0,5	m3	590,834		
				849,541		
				426,305		
				51,666		
				-9,554		
				-136,290		
				1 181,668		
				590,834		
11	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 590,834*0,3	m3	177,250		
				177,250		
12	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	590,834		
13	132301209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	590,834		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SKLABINÁ -SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA , STOKA AA-5, VII. etapa

Objekt: VII. etapa STOKA AA-5

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Zhotoviteľ: výberové konanie

Miesto: Sklabiná

Spracoval: Ing. Hroncová

Dátum: 13. 10. 2011

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
14	151831052	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) v hornine stredne tlačivej	m2	1 159,860		
		413*1,87		772,310		
		230*1,685		387,550		
		Súčet		1 159,860		
15	151831152	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) v hornine stredne tlačivej	m2	1 159,860		
16	162701102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 7000 m	m3	992,292		
		odvoz výkopku				
		rýha				
		413*1,1*1,87		849,541		
		prípojky				
		230*1,1*1,685		426,305		
		rozšírenie výkopu pre šachty				
		1,4*1,4*26,36		51,666		
		Medzisúčet		1 327,512		
		-vozovka				
		-3*349*0,3		-314,100		
		-64*1,1*0,3		-21,120		
		Súčet		992,292		
17	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	992,292		
18	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 991,268		
		vrátane vybúranej vozovky				
		1327,512*1,5		1 991,268		
19	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	674,903		
		výkop - rýha				
		413*1,1*1,87		849,541		
		rozšírenie výkopu pre šachty				
		1,4*1,4*26,36		51,666		
		výkop prípojky				
		230*1,1*1,685		426,305		
		-obsyp s potrubím				
		-413*1,1*0,6		-272,580		
		-230*1,1*0,46		-116,380		
		-lôžko				
		-97,561		-97,561		
		-šachty				
		-(3,14*1,2*1,2/4)*26,36		-29,797		
		-vozovka				
		-413*1,1*0,3		-136,290		
		Súčet		674,903		
20	5833755100	Štrkopiesok predrvený 0-63 b	m3	674,903		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SKLABINÁ -SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA , STOKA AA-5, VII. etapa

Objekt: VII. etapa STOKA AA-5

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Zhotoviteľ: výberové konanie

Miesto: Sklabiná

Spracoval: Ing. Hroncová

Dátum: 13. 10. 2011

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
21	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	355,159		
22	5833749700	Štrkopiesok predrvený 0-32 n	m3	355,159		

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

23	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky 413+230	m	643,000 643,000		
----	-----------	---	---	--------------------	--	--

### 4 Vodorné konštrukcie

24	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	97,561		
		rýha 413*1,1*0,15		68,145		
		prípojky 230*1,1*0,1		25,300		
		pod kanal. šachty-rozšírenie 1,4*1,4*0,15*14		4,116		
		Súčet		97,561		

### 5 Komunikácie

25	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom v šírke cestného panela 3*349*0,20	m3	209,400 209,400		
26	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom v asf. ceste 64*1,1*0,2	m3	14,080 14,080		
27	572931111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch siete z kam. ťaž. alebo zo štrk. obal. asfaltom hr.20 až 50 mm 64*1,1	m2	70,400 70,400		
28	572942111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.20 až 40 mm	m2	70,400		
29	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm v šírke cestného panela 3*349	m2	1 047,000 1 047,000		
30	5938132000	Prefabrikát cestný železobetónový KZD 1-300/200 300x200x15 1047/(3*2) 175	ks	175,000 174,500 175,000		

### 8 Rúrové vedenie

31	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150 prípojky k RD 23*10	m	230,000 230,000		
32	2861102000w	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x4,7x5000 mm SN8	ks	46,000		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SKLABINÁ -SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA , STOKA AA-5, VII. etapa

Objekt: VII. etapa STOKA AA-5

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Zhotoviteľ: výberové konanie

Miesto: Sklabiná

Spracoval: Ing. Hroncová

Dátum: 13. 10. 2011

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
33	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	399,000		
		413-14		399,000		
34	2861104100w	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 9,2x5000mm SN8	ks	80,000		
		(413-14)/5		79,800		
		80		80,000		
35	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	23,000		
36	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	23,000		
37	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	23,000		
38	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 40°	ks	23,000		
39	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	230,000		
40	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	413,000		
41	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	48,000		
		prstence				
		9+3+5		17,000		
		skruže+dno				
		14+3+8+6		31,000		
		Súčet		48,000		
42	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100 TECHNO TIP	ks	9,000		
43	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60 TECHNO TIP	ks	3,000		
44	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80 TECHNO TIP	ks	5,000		
45	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300 TECHNO TIP	ks	14,000		
46	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	3,000		
47	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	8,000		
48	5922470190	Zákrtytová doska TBS 1200/200/625-s hrdlom (náhrada za kónus) TECHNO TIP	ks	6,000		
49	5922470300	Každý ďalší otvor DN 300 do dna TECHNO TIP	ks	13,000		
50	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	14,000		
51	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	14,000		
52	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	14,000		

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

53	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	128,000		
		64*2		128,000		
54	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	484,622		
55	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 907,736		
		do7 km				
		6*484,6227		2 907,736		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SKLABINÁ -SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA , STOKA AA-5, VII. etapa

Objekt: VII. etapa STOKA AA-5

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Zhotoviteľ: výberové konanie

Miesto: Sklabiná

Spracoval: Ing. Hroncová

Dátum: 13. 10. 2011

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

### 99 Presun hmôt HSV

56	998226011	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest., panelov zo železového betónu	t	2 595,972		
----	-----------	---	---	-----------	--	--

štrky+komunikácie

1127,088+593,116+875,768

2 595,972

57	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	255,870		
----	-----------	--	---	---------	--	--

2851,842

2 851,842

-2595,972

-2 595,972

Súčet

255,870

**Celkom**